MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 04/CR 10/2012

Chapada dos Guimarães (MT), 05 de Junho de 2012.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador Regional de Chapada dos Guimarães/MT, notifica as pessoas físicas e

jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos

processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias,  relativos a autos de infração

lavrados,  em  trâmite  na  Coordenação  Regional  do  Instituto  Chico  Mendes  em

Chapada dos Guimarães – Coordenação Regional 10.

INTERESSADOS CPF/CNPJ AUTOS DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

Aleony  Gonçalves

Andrade
191.305.971-53 016295-A 02155.000149/2011-11

Celso Renato Caixeta 283.209.051-68 032897-A 02157.000010-2011-58
Eliar Celso Vircili 288.443.271-04 003323-A 02097.000020/2011-45
Eliar Celso Vircili 288.443.271-04 003322-A 02097.000019/2011-11
João  Ferreira  de

Oliveira
144.717.011-34 016300-A 02155.000148/2011-77

Lourencio  Alves  da

Silva
023.006.311-05 032885-A 02157.000005/2011-45

Milton  Batista  de

Jesus
186.153.921-53 016291-A 02155.000145/2011-33

Petterson  Majeswski

Carneiro Pinto
948.875.781-72 016297-A 02155.000153/2011-80

Romildo  Tome  da 645.360.091-91 031365-A 02155.000143/2011-44

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Silva
Victor  Flávio  Ferreira

Moisés
899.366.391-20 016299-A 02155.000147/2011-22

Vilson Rocha da Silva 793.866.281-04 016296-A 02155.000144/2011-99
Waldivino  Mendes

Pereira
424.074.001-00 016298-A 02155.000146/2011-88

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Sede Administrativa - Rodovia Emanuel Pinheiro, MT 251 - KM 51 -

Véu de Noiva.

Eduardo Muccillo Bica de Barcellos
Coordenador Regional

Instituto Chico Mendes – Chapada dos Guimarães-MT